1 Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, através de sua Pregoeira Oficial
nomeada pela Portaria nº 1.907/2014, de 16/05/2014, nos termos da Lei Federal nº.
10.520/2002 FAZ SABER, para o conhecimento de interessados, que não houve
comparecimento de empresas interessadas em participar do Pregão Presencial nº.
007/2014, que trata da Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
Comunicação Móvel Celular Pessoal, com Fornecimento de Aparelhos Móveis
novos em regime de comodato e que, portanto, a licitação foi declarada DESERTA,
sendo marcado a reabertura dos envelopes “Documentação” e “Propostas” para o dia 23
de Junho de 2014 às 13:00 horas na sala de Licitação sito a Rua São Luiz nº 111, Centro,
Motuca/SP.

Palácio dos Autonomistas, 06 de Junho de 2014.

_____________________________________
Marylane Dias Ferreira Silva

Pregoeira Oficial